REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA KOMBETARE E NOTEREVE
NOTERE ALBANA HODAJ

Cel: 068 20 20 790 hodajalbana@gmail.com

Nr. [%S Rep.
Nr. Lo/l Kol.
(
KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH

Sot, me date JO .05.2017(dy mije e shtatembedhjete), une notere Albana
HODAJ, asistova ne redaktimin dhe nenshkrimin e aktit ndermjet paleve
kontraktuese si me poshte vijojne:

SHITES:

Shogqeria “BIGALB MARKET” Sh.p.k. Person Juridik Shqiptar i themeluar ne
daten 09.05.2014 dhe i regjistraur prane QKB me date 14.05.2014. Subjekt i
pajisur me NIPT L41714001B dhe Seli ne Tirane, Rr.M.Shyri, Nd.16, Hyrja 3.E
perfagesuar nga Administratoria Zj. Elona BUDINI,e bija e Tekiut, e dtl. 04.09.1986,
e lindur ne Gramsh dhe banues ne Tirane Rr. 3 Deshmoret, Yzberish. Madhore dhe me
zotesi te plote juridike per te vepruar, me dokument identifikimi (ID Card) Nr.
025284803, Nr.Personal 165904092M leshuar me date 07.05.2009.

BLERES:

Shogeria “BIGALB GROUP”Sh.p.k. Person juridik i themeluar ne date 17.03.2011
dhe rregjistruar me 21.03.2011. Subjekt i pajisur me NIPT L11521002M dhe seli ne
Tirane, Rr. M.Shyri, Ndertesa 3-kateshe (prane Krygezimit te Drejtorise se Policise, Big
Market). Perfaqesuar sipas vendimit date 29.05.2017 i ortakut te vetem nga Zj.
Artjola HASALLA, e bija e Zenelit, e dtl.10.09.1989, lindur ne Vodez, Berat dhe
banuese ne Yzberish, Tirane. Madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar,
me dokument identifikimi (ID Card) Nr.025355304, Nr.Personal 195910001U leshuar me
date 09.05.2009.

Shitesi eshte Ortak i Vetem dhe zoterues i 100 (njegind) kontributeve me viere
nominale 30.000 leke seicili ne shoqerine “ BIG ANTIPATREA” Sh.p.k.me
kapital 3.000.000,00 leke.

Shitesi, Shogeria “BIGALB MARKET” Sh.p,k. ka vendosur t'ia shese te 100
kontributet e zoteruara prej saj, bleresit, Shogerise “ BIGALB GROUP” Sh.p.k.e
cila i ble keto kontribute kundrejt vieres nominale 30.000 leke per sejcilin.
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Cmimi i blerjes prej 3.000.000 leke eshte likujduar teresisht nga bleresi
nepermjet transfertes bankare (pjese efektive e kesaj kontrate) dhe shitesi
deklaron se nuk ka asnje pretendim ndaj pageses se kryer.

Me blerjen e kontributeve, bleresi, Shogeria “BIGALB GROUP” Sh.p.k. behet
zoteruese ne masen 100% te kontributeve ne kapitalin e shoqerise, ndersa
shitesi, Shogeria “BIGALB MARKET” Sh.p.k.c’'vishet nga cdo e drejte mbi
kontributet e derdhura ne kapitalin e shoqgerise.

Nga nenshkrimi i kesaj kontrate, shogeria ne vijimesi do te perbehet nga nje
ortak i vetem i cili do te mbarti te gjitha te drejtat dhe detyrimet e shogerise. Ky
ortak, do te jete Shoqgeria “‘BIGALB GROUP” Sh.p.k.

Kjo kontrate udexohet paleve, te cilet pasi e kishin konsultuar edhe me
konsulentet,é'tyre ligjore, deklarojne se e gjejne ne perputhje me vulinetin e tyre
te lire dhe te plote dhe e nenshkruajne rregullisht ne prezencen time. Une noterja
vertetoj sa me siper sipas ligjit
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REZULTATET E KERKIMIT

Numri i Rezuitatit te Kerkimit:

Data e Rezultatit te Kerkimit:
Ora e Rezultatit te Kerkimit:
Llofi | Kerkimit:

Numri | Dokumentit:
Referenca e Perdoruesit:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

BIG ANTIPATREA SH.P.K.
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Formular Urdher Transferte
Transfer Order Form

Komisionet Bankare* D SHA - I:l OUR D BEN

Details of Charges Gjithsecili paguan komisionet ¢ veta Komisionet té paguhen nga Klienti urdhérues Komisionet & paguhen nga Klienti pérfitues
Each client pays his own commissions Commissions to be paid by the ordering costumer Commissions to be paid by the beneficiary costumer

Deklaroj se kam lexuar dhe jam dakort me deklaratat né fagen e pasme té kétij formulari.
I declare that I have read and I agree with the declarations in the backside of this form.
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Emri dhe Nénshkrimi i Klientit*/ Ordering Customer Name anid Sighature*~ > Nénshkrimi i pungnjés! Lt_éBauk’é’s'ﬁSignature of the Bank Employee

Vula e Kompanisé* / Stamp of the Company - a e Bankés* / Stamp of the Bank
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